EEPFLAT—

/N LR
e 3 Wk g | L e P AT

KE o f B BHIETIRES

KOZ+ Klalfiz
NG SR
Tal— T =T —H
iz G a— 24
A DA KBS 2 — R
F5k AN =R Y 1502m
T 4= a s 1213m
MEEER a7 o 289m
AREBTHS— 3 No. SAJ03-GS-50/91
1A4H 2K H
a— Rty Z— S 5l a— Rty Z— s A
ISR - A - IS s ISR - A - IS s
ISR - B - E‘ﬁ%ﬁx ISR - B - HH S
AiE# - C - e vEh AiE#H - C - KAR IR
ISR - D - HHa fid ISR - D - R HhAE
ISR - F - T KE
TR 44 (42) A A — IR 12:45 M % 43 (42) 2 — R 14:20
KA E = Medium PR i = Medium
2B —K/T 4=y a kiR -4.1C / -2.3C 2B —K/T 4=y a kIR -0.2C / 1.7C
F=1010
NEAE Ag=h -h B 1AH 2KRH & #H L—Xx
No No K4 B 4 1 L | H%E ] AA b
1 1 1012308 i) ZkEL CLUB Doing 1:18.33 1:22.16 2:40.49 0.00
2 2 1028044 fijE FE — BT A —E 1:57.81 1:59.18 3:56.99 481.43
DID NOT START [1st RUN] 0
DID NOT FINISH [1st RUN] 0
DISQUALIFIED [1st RUN] 0
DID NOT START [2nd RUN] 0
DID NOT FINISH [2nd RUN] 0
DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2021-01-10 / REHIFEB D X FR X —

G8/ 1

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SETKO



EEPFLAT—

/N LR
e 3 Wk g | L e P AT

KE o f B BHIETIRES

KO + Klalfiz
NG SR
Tal— T =T —H
iz G a— 24
A DA KBS 2 — R
F5k AN =R Y 1502m
T 4= a s 1213m
MEEER a7 o 289m
AREBTHS— 3 No. SAJ03-GS-50/91
1A4H 2K H
a— Rty Z— S 5l a— Rty Z— s A
ISR - A - IS s ISR - A - IS s
ISR - B - %%ﬁx ISR - B - HH S
AiE# - C - e vEh AiE#H - C - KAR IR
ISR - D - HHa fid ISR - D - R HhAE
ISR - F - L KFE
TR 44 (42) A A — IR 12:45 M % 43 (42) 2 — R 14:20
KA E = Medium PR i = Medium
2B —K/T 4=y a kiR -4.1C / -2.3C 2B —K/T 4=y a kIR -0.2C / 1.7C
F=1010
NEAE Ag=h -h B 1AH 2KRH & #H L—Xx
No No K4 B 4 1 L | H%E ] AA b
1 31012417  Rfi fdk SKI TEAM S 1:35.41 1:39.04 3:14.45 0.00
2 4 1010298 #Af ZEIK — BT A —E 2:05.82 2:04.22 4:10.04 288.74
DID NOT START [1st RUN] 0
DID NOT FINISH [1st RUN] 0
DISQUALIFIED [1st RUN] 0
DID NOT START [2nd RUN] 0
DID NOT FINISH [2nd RUN] 0
DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2021-01-10 / REHIFEB D X FR X —

G8/ 1

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SETKO



BEPPERAF —RE « A U F— A BHRTES

N AR
Il B UL 5 1 o P BT

K14+ Klalfiz
NG SR
Sy T EANT —H
iz G a— 24
A DA KBS 2 — R
F5k AN =R 2K — i 1502m
T 4= a s 1213m
MEEER a7 o 289m
AREBTHS— 3 No. SAJ03-GS-50/91
1A4H 2K H
a— 2y H— S L2 a— 2y H— s A
ISR - A - IS s ISR - A - IS s
ISR - B - %%ﬁic ISR - B - HH S
AiE# - C - e vEh AiE#H - C - KAR IR
ISR - D - HHa fid ISR - D - R HhAE
ISR - F - T KE
TR 44 (42 27— R 12:45 HEFH %K 43(42) A M — | REE] 14:20
PN7S = e Medium PNIZ3 L EH Medium
2B —K/T 4=y a kiR -4.1C / -2.3C 2B —K/T 4=y a kIR -0.2C / 1.7C
F=1010
NEAE Ag=h -h B 1AH 2KRH & #H L—Xx
No No K4 Fr B 4 B B OBF M K M O AA b
1 7 1034111 FgAe A1 SKI TEAM S 1:18.69 1:22.93 2:41.62 0.00
2 6 1028041 TijiE B¢ — A S —E 1:39.95 1:46.01 3:25.96 277.09
DID NOT START [1st RUN] 0
DID NOT FINISH [1st RUN] 2
5 1031359 hOjE ik B#ES C
8 1006563 A W& EE — A R —
DISQUALIFIED [1st RUN] 0
DID NOT START [2nd RUN] 0
DID NOT FINISH [2nd RUN] 0
DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2021-01-10 / REHIFEB D X FR X —

G8/ 1

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SETKO



BEPPERAF —RE « A U F— A BHRTES

N AR
Il B UL 5 1 o P BT

K15+ UNEILR
NG SR
D — T = HNT—H
iz G a— 24
A DA KBS 2 — R
F5k AN =R 2K — i 1502m
T 4=y a s 1213m
MEEER a7 o 289m
AREBTHS— 3 No. SAJ03-GS-50/91
1A4H 2 K H
a— Rty Z— S 5l a— Rty Z— =E A
ISR - A - IS s ISR - A - IS s
ISR - B - %%ﬁiﬁ ISR - B - HH Sk
AiE# - C - e vEh AiE#H - C - KAR IR
iR - D - HEa g ISR - D - R HhAE
ISR - F - L KFE
TR 44 (42 2K — R 12:45 HEFH %K% 43 (42) 2 — RS 14:20
PN7S = g Medium PNIZ3 L = Medium
2B — KT 4=y a kiR -4.1C / -2.3C 2B —K/T 4=y a kiR -0.2C / 1.7C
F=1010
NEAT AF=h -h B 1A4H 2KRH & #H L—2Xx
No No K4 Fr B 4 B B BF M K M AA b
1 14 1031078 /A BEIA) CLUB Doing 1:16.33 1:18.97 2:35.30 0.00
2 9 992476 fEE A BASES C 1:18.12 1:20.81 2:38.93 23.61
3 10 1009693 AfH K— SKI TEAM S 1:19.33  1:22.10 2:41.43 39.87
4 12 1021504 &0 Bk X*¥7 7y bhU— 1:21.73  1:27.72 2:49.45 92.03
DID NOT START [1st RUN] 2
11 997065 M BEHE AT 4 A= T T
13 992473 i Fa K NAEAF—T FT
DID NOT FINISH [1st RUN] 0
DISQUALIFIED [1st RUN] 0
DID NOT START [2nd RUN] 0
DID NOT FINISH [2nd RUN] 0
DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

2021-01-10 / REHIFEB D X FR X —

G8/ 1

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SETKO



BEPAEAF —RE « A U F A BHRTES
/N LR
e 3 Wk g | L e P AT

e AR - PNEILTR
NG SR
Tal— T =T —H
iz G a— 24
A DA KBS 2 — R
F5k AN =R 2K — i 1502m
T4 =y v a R 1213m
MEEER wmE FHaE o 289m
AREBTHS— 3 No. SAJ03-GS-50/91
1A4H 2K H
a—RAE v H— e 8Lz a—RA v H— = ol N
ISR - A - IS s ISR - A - IS s
ISR - B - R AVN ISR - B - HH S
ISR - C - R s ISR - C - KA B
ISR - D - HHa fid ISR - D - R HhAE
ISR - F - T KFE
TR 44 (42) A A — IR 12:45 HEFH %K 43(42) 2K — R 14:20
KA £ EG Medium PN i £H Medium
AR —KN/"T 4=y aRIR -4.1C / -2.3C AR —N/"T 4=y aRIR -0.2°C / 1.7C
F=1010
NEAL Ag—h -h B 1AH 2KRH & #H L—Xx
No No K% B 4 BE M FF RS E%E &A1 b
1 156 976171 fmE =4 BASE S C 1:09.25 1:15.08 2:24.33 0.00
2 21 992179 JEIR T J~LFSC 1:09.46 1:15.49 2:24.95 4.34
3 32 1008653 Nk EHE gL S C 1:12.33  1:17.48 2:29.81 38.35
4 17 986924 HifE T A TTF 4 AX—TFT 1:15.14 1:20.12 2:35.26 76.49
5 19 981130 £k Efn TR A X — s 1:16.31 1:19.05 2:35.36 77.19
6 16 1006782 M EE{EE — BT A — 1:15.68 1:20.98 2:36.66 86.28
7 24 992663 _H SFH — BT A —E 1:15.63 1:21.56 2:37.19 89.99
8 33 1033046 il E3E T2 TR 1 B SRR 1:16.31  1:21.94 2:38.25 97.41
9 22 986927 K melE TR A X — s 1:17.42 1:21.10 2:38.52 99.30
10 28 1007595 Bkl B4+ A) TS T TAF—T 1:17.29 1:22.82 2:40.11 11043
11 23 1006561 ik EfE BT A S — 1:18.04 1:22.72 2:40.76 114.97
12 25 991290 = FJTh T IR 1:21.59 1:27.08 2:48.67 170.33
13 26 992477 & E BASES C 1:28.67 1:34.59 3:03.26 272.43
DID NOT START [1st RUN] 1
2021-01-10 / REHIFEB D X FR X — G8/ 1

DATA PROCESSING by SE I KO TIMING by SETKO



BEPPERAF —RE « A U F— A BHRTES

/N LR

e 3 Wk g | L e P AT

e it

AL 2p=b 1=}
No No

20 1004650
DID NOT FINISH
18 990190
27 1002605
29 1009692
31 1027700
DISQUALIFIED
DID NOT START

DID NOT FINISH
30 1020730

DISQUALIFIED

2021-01-10 / REFIFE DO X FER X —4

Wi

KA
ik s
[1st RUN]
i 7oE
Al E
ImiE T
Hif i
[1st RUN]
[2nd RUN]

[2nd RUN]
R AZD

[2nd RUN]

B 4
S C

CLUB Doing
—E A ¥

AT Y AX—IFT
—E A

A)TTTIAX—T

1AH
A

F=1010
2KH & i r—x
BF M B M AA b

G8/ 2

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SETKO



BEPPERAF —RE « A U F— A BHRTES

/N LR
e 3 Wk g | L e P AT

thaf Az B - PGS
NG SR
D — T = HNT—H
iz G a— 24
A DA KBS 2 — R
F5k AN =R 2K — i 1502m
T 4=y a s 1213m
MEEER a7 o 289m
AREBTHS— 3 No. SAJ03-GS-50/91
1A4H 2 K H
a— 2y H— S L2 a— 2y H— s A
ISR - A - N S ISR - A - IS s
ISR - B - Eﬁ%ﬁi( ISR - B - HH S
AiE# - C - e vEh AiE#H - C - KAR IR
ISR - D - Ha g ISR - D - R HhAE
ISR - F - L KFE
TR 44 (42) 2K — R 12:45 TR % 43 (42) 2 — RS 14:20
PN7S = S Medium PNIZ3 L EE Medium
2B —K/T 4=y a kiR -4.1C / -2.3C 2B —K/T 4=y a kiR -0.2C / 1.7C
F=1010
NERE Ag=h -h B 1A4H 2KRH & #H L—2Xx
No No K4 Fr B 4 B B OBF M K M O AA b
1 40 1031077 /A HRSF CLUB Doing 1:10.54 1:15.93 2:26.47 0.00
2 34 1006610 4 AEE T T RAEEEFIK 1:16.22 1:21.67 2:37.89 78.75
3 41 1033322  BEH: AE T IELE R X — 1:17.76  1:23.71  2:41.47 103.43
4 37 986923 kG HF A TTF 4 AX—TFT 1:20.35 1:23.14 2:43.49 117.36
5 36 1007395 [LUA #E BASES C 1:21.31 1:24.84 2:46.15 135.71
6 42 1036039 ~r=—/ fi& BASES C 1:22.66 1:29.84 2:52.50 179.49
DID NOT START [1st RUN] 0
DID NOT FINISH [1st RUN] 2
38 1004563 i BRAER *vyT7 Ty hU—
39 992478 SN i AT 4 A= T T
DISQUALIFIED [1st RUN] 0
DID NOT START [2nd RUN] 0
DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
35 998892 MM A AR )T ST T AF—T
DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
2021-01-10 / REHIFEB D X FR X — G8/ 1

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SETKO



BEPPERAF —RE « A U F— A BHRTES
/N LR

e 3 Wk g | L e P AT

A - PGS
NG SR
Tal— T =T —H
iz G a— 24
A DA KBS 2 — R
F5k AN =R 2K — i 1502m
T 4=y a s 1213m
MEEER a7 o 289m
AREBTHS— 3 No. SAJ03-GS-50/91
1A4H 2 K H
a— 2y H— S L2 a— 2y H— s A
ISR - A - N S ISR - A - IS s
ISR - B - %%ﬁx ISR - B - HH S
AiE# - C - e vEh AiE#H - C - KAR IR
ISR - D - HHa fid ISR - D - R HhAE
ISR - F - L KFE
TR 44 (42) 2K — R 12:45 TR % 43 (42) 2 — RS 14:20
PR3 = =T Medium KA i = Medium
2B —K/T 4=y a kiR -4.1C / -2.3C 2B —K/T 4=y a kiR -0.2C / 1.7C
F=1010
NERE Ag=h -h B 1A4H 2KRH & #H L—2Xx
No No K4 Fr B 4 B B OBF M K M O AA b
1 44 963186 EHF HBW 4B 1:11.91 1:18.35 2:30.26 0.00
2 43 969303 U fHEZS R 1:13.42 1:21.07 2:34.49 28.43
3 47 981128 KA ¥R LR 1:17.85 1:23.04 2:40.89 71.45
4 48 992178 Pl R fk 1:21.78 1:25.64 2:47.42 115.34
5 45 1008736 &I EBHE BmE 1:21.03 1:28.46 2:49.49 129.26
6 46 982682 HiH HiE P 1L 1:22.26 1:28.76 2:51.02 139.54
7 50 1020998 LA fEgn 4 38 R B 1:32.43 1:35.16 3:07.59 250.92
8 49 1006011 A HAH —Eh 1:30.87 1:38.26 3:09.13 261.27
9 51 1031947 JTUE #hiA< 4 3 R B 1:34.36 1:41.54 3:1590 306.78
DID NOT START [1st RUN] 0
DID NOT FINISH [1st RUN] 0
DISQUALIFIED [1st RUN] 0
DID NOT START [2nd RUN] 0
DID NOT FINISH [2nd RUN] 0
DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
2021-01-10 / REHIFEB D X FR X — G8/ 1

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SETKO



BIEPEA R —KE - A v F— A BHRTRE
AN R
I 2 5 5 L P 1 BT T

R A R PNEIL
NG SR
Tal— T =T —H
iz G a— 24
A DA KBS 2 — R
F5k AN =R Y 1502m
T4 =y v a R 1213m
M EE R wmE FHaE 2 A 289m
AREB A — 3 No. SAJ03-GS-50/91
1AH 2 A H
a—2At v H— e 8Lz a—RA v H— = ol N
ISR - A - SR st ISR - A - SN st
AiE# - B - R AVN AiE# - B - M SExE
AiE# - C - e vEh AiE#H - C - KA B
AiE#H - D - HAO fi#& AiE# - D - = RhAE
ISR - F - T KFE
TR 44 (42) A — 12:45 M % 43 (42) 2 — IR 14:20
PN7S S5 e Medium PNIZ3 L EH Medium
AR —KN/"T 4=y aRIR -4.1C / -2.3C AR —N/"T 4=y aRIR -0.2°C / 1.7C
F=1010
ERE  Ah=h -h B 1AH 2KRH & #H L—Xx
No No K% B 4 BE M FF RS E%E &A1 b
1 56 995364 U UR}b ERN 1:08.36 1:15.44 2:23.80 0.00
2 53 982684 JEI iz B 1:08.80 1:16.45 2:25.25 10.18
3 64 1035886 & B AR 1:13.91  1:19.21  2:33.12 65.46
4 59 996876 JEH K R 1:14.17 1:20.49 2:34.66 76.28
5 57 1007598 f{£#& K =0 1:14.67 1:20.24 2:34.91 78.03
6 55 964871 ¥ wEg LR 1:13.88 1:21.44 2:35.32 80.91
7 61 992664 i K —E g 1:15.14 1:21.94 2:37.08 93.27
8 54 998891 #k Kt TR 1:17.42 1:22.41 2:39.83 112.59
9 60 1009473 JEFIH:  FHIEE 44 3 R B 1:19.27 1:25.04 2:44.31 144.05
10 66 1020331 FHH BEX 44 3 R B 1:38.20 1:40.63 3:18.83 386.51
11 62 1020247 =9 #iK 44 3 R B 1:36.90 1:42.07 3:18.97 387.49
12 63 1020383 FEA FhE 44 3 R B 1:42.73 1:39.95 3:22.68 413.55
13 68 1031338 fiHSEAE 44 3 R B 1:44.98 1:48.90 3:33.88 492.22
14 65 1031870 AZAH 44 3 R B 1:50.17 1:49.53 3:39.70 533.09
2021-01-10 / REFIFE DO X FER X —4 G8/ 1

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SETKO



BEPPERAF —RE « A U F— A BHRTES

/N LR

e 3 Wk g | L e P AT

BT

AL 2p=b 1=}
No No

DID NOT START
58 992475

DID NOT FINISH
52 1004467
67 1020262
69 1031768
DISQUALIFIED
DID NOT START
DID NOT FINISH

DISQUALIFIED

2021-01-10 / REFIFE DO X FER X —4

Wi

F=1010

K4

[1st RUN]
WA B

[1st RUN]
Al %
2k CHE
AT ER

[1st RUN]

[2nd RUN]

[2nd RUN]

[2nd RUN]

1AH  2KH & & =X
B A4 (5 T A I i A AV

G8/ 2

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SETKO



BEPPERAF —RE « A U F— A BHRTES

/N LR
e 3 Wk g | L e P AT

75 PGS
NG SR
Tal— T =T —H
iz G a— 24
A DA KBS 2 — R
F5k AN =R 2K — i 1502m
T4 =y v a R 1213m
MEEER a7 o 289m
AREBTHS— 3 No. SAJ03-GS-50/91
1A4H 2K H
a—RAE v H— e 8Lz a—RA v H— = ol N
ISR - A - IS s ISR - A - IS s
ISR - B - R AVN ISR - B - HH S
ISR - C - R s ISR - C - KA B
ISR - D - HHa fid ISR - D - R HhAE
ISR - F - T KE
TR 44 (42 27— R 12:45 HEFH %K 43 (42) N 14:20
PN7S = e Medium PNIZ3 L EE Medium
AF—bF/T 4=y a R -4.1C / -2.3C AF—bF/T 4=y a R -0.2°C / 1.7°C
F=1010
ERE  Ah=h -h B 1AH 2KRH & #H L—Xx
No No K4 B 4 Be R OB R B B A1 b
1 156 976171 fmE =4 BASE S C 1:09.25 1:15.08 2:24.33 0.00
2 21 992179 JEIR T J~LFSC 1:09.46 1:15.49 2:24.95 4.34
3 32 1008653 i EHE BASES C 1:12.33  1:17.48 2:29.81 38.35
4 44 963186 PBIFE HIBW 4% 1:11.91 1:18.35 2:30.26 41.50
5 43 969303 U fHEZS R 1:13.42 1:21.07 2:34.49 71.10
6 17 986924 HifE FnZ A TTF 4 AX—TFT 1:15.14 1:20.12 2:35.26 76.49
719 981130 &5 fEFn TR A X — i 1:16.31 1:19.05 2:35.36 77.19
8 16 1006782 HH EfEE — BT A — 1:15.68 1:20.98 2:36.66 86.28
9 24 992663 M HH — & A —jE 1:15.63 1:21.56 2:37.19 89.99
10 33 1033046 H (L 3 B SRR e A A 1:16.31 1:21.94 2:38.25 97.41
11 22 986927 KR BEIE TR A X — s 1:17.42 1:21.10 2:38.52 99.30
12 28 1007595 Bk B4+ A) TS T TAF—T 1:17.29 1:22.82 2:40.11 11043
13 1 1012308 i) ZkEA CLUB Doing 1:18.33 1:22.16 2:40.49 113.09
14 23 1006561 fFjE EfE — A —EH 1:18.04 1:22.72 2:40.76 114.97
15 47 981128 KR & LR 1:17.85 1:23.04 2:40.89 115.88
2021-01-10 / REHIFEB D X FR X — G8/ 1

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SETKO



BEPPERAF —RE « A U F— A BHRTES

/N LR
e 3 Wk g | L e P AT

A
AL 2p=b 1=}
No No
16 7 1034111
17 48 992178
18 25 991290
19 45 1008736
20 46 982682
21 26 992477
22 50 1020998
23 49 1006011
24 51 1031947
25 6 1028041
26 2 1028044
DID NOT START
20 1004650
DID NOT FINISH
5 1031359
8 1006563
18 990190
27 1002605
29 1009692
31 1027700
DISQUALIFIED

2021-01-10 / REFIFE DO X FER X —4

DID NOT START

DID NOT FINISH

30

1020730

DISQUALIFIED

Wi

K4

wAE H b+
[ S =3
fillJF 25
& W
M ¥
W
AR fEgny
hR
JTHE gk
Tk A
Tk FE

[1st RUN]
NiE E s

[1st RUN]
TN
Al P &
HiE o X
o E
SniE BREE
Tk &

[1st RUN]
[2nd RUN]

[2nd RUN]
R AZD

[2nd RUN]

—E A —EH

BASE S C

B#ES C

—E A
CLUB Doing
R AR
AT 4 AF—VTFT
R A

A)TTTIAX—T

1AH
A

:18.69
:21.78
1:21.59
1:21.03
1:22.26
1:28.67
1:32.43
1:30.87
1:34.36
1:39.95
1:57.81

2KH
iy ]

1:22.93
1:25.64
1:27.08
1:28.46
1:28.76
1:34.59
1:35.16
1:38.26
1:41.54
1:46.01
1:59.18

F=1010
& F =X
WE fORA R
2:41.62  120.99
2:47.42  161.58
2:48.67 170.33
2:49.49  176.07
2:51.02  186.77
3:03.26 272.43
3:07.59  302.73
3:09.13  313.50
3:15.90  360.88
3:25.96  431.28
3:56.99  648.42

G8/ 2

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SETKO



BEPAEAF —RE « A U F A BHRTES
/N LR
e 3 Wk g | L e P AT

LA—14E

T 4=y alD 1 04

NEAT AF=h
No

15
21
32
44
43
17
19
16
24
33

O O 010 Ol WD+~

[

a=}"
No

976171
992179
1008653
963186
969303
986924
981130
1006782
992663
1033046

Klalds

NPT 4 —RA v R EREE

B
K4

fEs =48
FRIF Y
g AEE
= bBn
I MRS
WitE Fngs
g EFD
M
kW A
Friln i

A B — NRERD AL 54

Bz ap-b
fEFR No
5 43
1 15
2 21
7 19
4 44

2021-01-10 / REHIFEB D X FR X —

a=}"
No

969303
976171
992179
981130
963186

g’ 4

BASES C

U~ SC

B S C
4B

U [

AT A AX—ITFT
BHFIEA X — i
R A
R A S
B2 R = AR

B
K4

I AR
fEs =58
FRIF Y
g EFD
= bBn

g’ 4

R R
BASES C

J~L7SC
B A T —WiES

Zar

A8

AH— "NFEDORA L b EAE54 (B)
T 4= alEO R 1 04 DRA > 54 (A)
HMBEEOL—ZARA R (C)

NPT 4 FHE

(A+B-C) /10=>

IREESRWN

NI VT 4 FHERUE

RN LT 4

SAJ
A b

46.
50.
99999.
94.
45.
195.
82.
197.
132.
99999.

21
57
00
09
62
53
31
11
85
00

SAJ
A b

45.
46.
50.
82.
94.

318.

62
21
57
31
09

80

44. 347

44.
44.
44.

35
35
35

A2 5
RA b

46. 21
50. 57

94. 09
45.62

82. 31

318. 80

41. 50
71.10

77.19

194. 13

G9/ 1

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SETKO



BEPPERAF —RE « A U F— A BHRTES

/N LR
e 3 Wk g | L e P AT

BF—HE PNEI[ R
NG SR
Tal— T =T —H
iz G a— 24
A DA KBS 2 — R
F5k AN =R Y 1502m
T4 =y v a R 1213m
M EE R a7 o 289m
AREB A — 3 No. SAJ03-GS-50/91
1AH 2 A H
a—Rt v H— e Bhz a—2k .y H— =EiE
ISR - A - SR st ISR - A - SN st
ISR - B - R AVN ISR - B - M SExE
ISR - C - R s ISR - C - KA B
ISR - D - HHa fid ISR - D - R HhAE
ISR - F - T KE
TR 44 (42) A A — IR 12:45 HEFH %K 43(42) 2K — R 14:20
PN7S S5 e Medium PNIZ3 L EH Medium
AR —KN/"T 4=y aRIR -4.1C / -2.3C AR —N/"T 4=y aRIR -0.2°C / 1.7C
F=1010
ERE  Ah=h -h B 1AKH 2KRH & #H L—Xx
No No K4 B 4 1 L | E%E ] AA b
1 56 995364 U UR}b ERN 1:08.36 1:15.44 2:23.80 0.00
2 53 982684 JEI iz B 1:08.80 1:16.45 2:25.25 10.18
340 1031077 /A HRSE CLUB Doing 1:10.54 1:15.93 2:26.47 18.75
4 64 1035886 HEH M AR 1:13.91  1:19.21  2:33.12 65.46
5 59 996876 JEH K R 1:14.17 1:20.49 2:34.66 76.28
6 57 1007598 f{£#E K =0 1:14.67 1:20.24 2:34.91 78.03
7 14 1031078 /A BBIA CLUB Doing 1:16.33 1:18.97 2:35.30 80.77
8 55 964871 ¥ wEg LR 1:13.88 1:21.44 2:35.32 80.91
9 61 992664 IE K —E g 1:15.14 1:21.94 2:37.08 93.27
10 34 1006610 A F51E T KA E R ST 1:16.22 1:21.67 2:37.89 98.96
11 9 992476 R EA PASES C 1:18.12 1:20.81 2:38.93 106.27
12 54 998891 #k Kt R 1:17.42 1:22.41 2:39.83 112.59
13 10 1009693 FiH K— SKI TEAM S 1:19.33  1:22.10 2:41.43 123.83
14 41 1033322 BESH: A 5% A IHSE R 3 — 3 1:17.76  1:23.71 2:41.47 124.11
15 37 986923 ks A TTF 4 AX—TFT 1:20.35 1:23.14 2:43.49 138.30
2021-01-10 / REFIFE DO X FER X —4 G8/ 1

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SETKO



BEPPERAF —RE « A U F— A BHRTES

/N LR

e 3 Wk g | L e P AT

BA—45
AL 2p=b 1=}
No No
16 60 1009473
17 36 1007395
18 12 1021504
19 42 1036039
20 3 1012417
21 66 1020331
22 62 1020247
23 63 1020383
24 68 1031338
25 65 1031870
26 4 1010298
DID NOT START
11 997065
13 992473
58 992475
DID NOT FINISH
38 1004563
39 992478
52 1004467
67 1020262
69 1031768
DISQUALIFIED

2021-01-10 / REFIFE DO X FER X —4

DID NOT START

DID NOT FINISH
35 998892

DISQUALIFIED

Wi

K4

B3 FHIR
A o
M0 i

~ 7 =—) i

PN TIPS
HHEODER
KU MK
A HiE
i 524
KA H
UAIE3/N

[1st RUN]
R B
ESHUNLSPN
WA B

[1st RUN]
3 BRORER
Jnig e
Al %
2k CHE
ATEEFH

[1st RUN]
[2nd RUN]

[2nd RUN]
MIE A

[2nd RUN]

roJ& 4

A SR

BASES C

X*x7 777 KU—
BASES C
SKI
A SR
A SR
A SR
A SR
A SR
R A

TEAM S

AT 4 AX—IFT
BANEAF—2 57

EH

X% TrshRU—
FES DR VL 4

A)TTTIAX—T

1AH
A

1:19.27
1:21.31
1:21.73
1:22.66
1:35.41
1:38.20
1:36.90
1:42.73
1:44.98
1:50.17
2:05.82

2KH
iy ]

1:25.04
1:24.84
1:27.72
1:29.84
1:39.04
1:40.63
1:42.07
1:39.95
1:48.90
1:49.53
2:04.22

F=1010

& F =X
WE fORA R
2:44.31  144.05
2:46.15  156.98
2:49.45 180.16
2:52.50  201.58
3:14.45 35575
3:18.83  386.51
3:18.97  387.49
3:22.68  413.55
3:33.88  492.22
3:39.70  533.09
4:10.04  746.19
G8/ 2

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SETKO



BEPAEAF —RE « A U F A BHRTES
/N LR
e 3 Wk g | L e P AT

BA—1h

T 4=y alD 1 04

NENE AF=h

O O 010 Ol WD+~

[

No

56
53
40
64
59
57
14
55
61
34

a=}"
No

995364
982684
1031077
1035886
996876
1007598
1031078
964871
992664
1006610

Klalds

NPT 4 —RA v R EREE

A B — NRERD AL 54
Wi A=)

2

11

8
DNF1
DNF1

2021-01-10 / REHIFEB D X FR X —

No

53

9
55
52
39

a=}"
No

982684
992476
964871
1004467
992478

XS

K4 i B 4

L sk B

R Rz = q|

INE R CLUB Doing
WhH W Ay

R K WL

ekl R =l

/N BB CLUB Doing
Py s LR

e N —E

A K5 5 TRA BB T
s

K4 B 4

BRI Rz = q|

wE =A BR$ES C

Yoy E LR

AR e £ 7B

IRk & AT Y AF—T T

aH

AH— "NFEDORA L b EAE54 (B)
T 4= alEO R 1 04 DRA > 54 (A)
HMBEEOL—ZARA R (C)

NPT 4 FHE

(A+B-C) /10=>

IREESRWN

NI VT 4 FHERUE

RN LT 4

SAJ
A b

200.
94.
99999.
99999.
209.
206.
99999.
146.
727.
170.

46
76
00
00
56
37
00
15
68
62

SAJ
A b

94.
143.
146.
162.
168.

715.

76
20
15
73
35

19

126. 547

126.
126.
126.

55
55
55

A2 5
RA b

200. 46
94. 76

206. 37
146. 15

170. 62

818. 36
268. 08

L=
A b

0. 00
10. 18

78. 03
80. 91

98. 96

G9/ 1

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SETKO



